
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
10 15 8 16 18 17

255
17:7

0
25

4 9 13 14 20 Auszeit

Ende
12:33 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 5 8 7

9

╳

9
1 3 4 6 7 Auszeit

3:9
7:19

S
A
T
Z

2

Start
12:36 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 5 10 1 11

149 7 12
12:19 9:14 9:14

5
12

6
13

8
14

9 10 11 Auszeit

8:8

Ende
12:53 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
8 15 10 16 18 14

255
17:10

╳

19
1
22

5
23

11
25

17 18 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  DJK Frankenberg vs. Würselener SV A
Spiel 26 21.01.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Franken… 11/14
1 Habermann, Martha X
2 Hansen, Cyra X
3 Ngeyisadila, Emdi X
5 Alavanja, Laura X
6 Fiori, Laura X
7 Buß, Theresa X
8 Schreiber, Malou X
9 Hübner, Pia X

10 Diegelmann, Jona X
11 Schneider, Viktoria X
12 Lang, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Brennert, Julia

C

A  Würselener … 8/14
5 Moll, Magdalena X
8 Schwenke, Clara X

10 Timmer, Mira X
14 Alizadeh, Helen-Zoha X
15 Reuter, Marie X
16 Töbe, Lara X
17 Öndes, Jill X
18 Cappallo, Andrea X
A  Libero
A  Offizielle
T Kurschilgen, Paula E

CT Mustafa, Ali Can E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Franken… Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 33 25 1 1 0
1 3 0 14 2 17 25 1 1 1

3
3 3 0 23 50 50 2 2 1
Start: 12:00 Ende: 12:53 Dauer: 0:53

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yurdusever, Yelda 1
2 Bouamoud, Maliha 2

Schreiber 3
Schr. N.N., N.N 4

Assist. N.N., N.N

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


