

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B DJK Frankenberg vs. Würselener SV A Spiel 26

21.01.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



			S	Start 12:00		A Würselener			S	Ende 12:33		B DJK Franken				R	
	Aı	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta		10	15	8	16	18	17	0-	2	6	3	5	8	7		
l i	Auswechsel- spieler	Spielernr.						5		25							9
Aufstellung		Spielstand	Ζ					17:7									
Ā																	
		1. 5.	1	0	4	9	13	14	20	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	2 5							9						3:9 7:19

S	Start 12:36		B DJK Franken				S	En 12:	de :53	A	R			
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	3	5	10	1	11		8	15	10	16	18	14	
			9		7	12	14				5			25
Z			12:19		9:14	9:14					17:10			
2	5 (6	8 14)	9	10	11	Auszeit	X 19	1	5	11 25	17	18	Auszeit
_	12	13	14)				8:8	та	22	23	<u>ئ</u>			0:5

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ulla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	DJK Franken	11/	14	A	Würselener	8/14
	1	Habermann, Martha		Χ	5	Moll, Magdalena	Х
	2	Hansen, Cyra		Χ	8	Schwenke, Clara	Х
	3	Ngeyisadila, Emdi		Χ	10	©Timmer, Mira	Х
	5	© Alavanja, Laura		Χ	14	Alizadeh, Helen-Zoha	Х
	6	Fiori, Laura		Χ	15	Reuter, Marie	Х
	7	Buß, Theresa		Χ	16	Töbe, Lara	Х
	8	Schreiber, Malou		Χ	17	Öndes, Jill	Х
	9	Hübner, Pia		Χ	18	Cappallo, Andrea	Х
	10	Diegelmann, Jona		Χ	(A)	Libero	
	11	Schneider, Viktoria		Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle	
1	12	Lang, Emily		Χ)	Kurschilgen, Paula	ΤE
4	B	Libero			H	9 ,	
1	\bowtie				CI	Mustafa, Ali Can	Е
1	(B)) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Yurdusever, Yelda		1					
2	Bouamoud, Maliha		2					
	Schreiber	3						
Schr.	N.N., N.N		4					
Assist.	N.N., N.N							

Ergebnisse										12	Lang, Linny
(B) L).]K	Fran		Würs		er.	(B) Libero
A	w	G	Р		Dauer		G	W	A	B) Offizielle
2	0	0	9	1	33	25	1	1	0	Т	Brennert, Julia
1	3	0	14	2	17	25	1	1	1		
				3							
3	3	0	23		50	50	2	2	1		
Ŝ	tart	: 12	2:00	Ende:	12:53	Dai	uer:	0:5			
Sieger: Würselener SV									2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de